Председателю Наблюдательного
совета ГКП на ПХВ «Городская
поликлиника № 9» управления
здравоохранения города Шымкент
Ш. К^тымхан

Уважаемый Шохан К^ггымханович!

В соответствии с пунктом 2 статьи 150 Закона Республики Казахстан
«О государственном имуществе» заседание наблюдательного совета
государственного предприятия на праве хозяйственного ведения может
созываться его председателем по собственной инициативе, по требованию
уполномоченного органа соответствующей отрасли (местного исполнительного
органа), члена наблюдательного совета или руководителя государственного
предприятия на праве хозяйственного ведения,

В этой связи, учитывая Вашу компетенцию, прошу Вас инициировать
созыв очного заседания Наблюдательного совета ГКП на ПХВ «Городская
поликлиника №9» управления здравоохранения города Шымкент с учетом
вопросов, сформированных Предприятием.

Повестка дня и материалы по вопросам повестки дня прилагаются.

Тулепбергенова Г.К.

Исп. :Абдухсишк Е.
Тел.: +7 7787775214